
ZARZĄDZENIE NR 364/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 8 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego na 
rok 2021 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.)  oraz  § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce  
Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku, Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 
2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. i Nr 358/2020 z dnia 
2 września 2020 r.  oraz § 1 ust.1 pkt 10 Regulaminu Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 
2021 stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Kielce Nr XXVIII/552/2020 z dnia 14 maja 
2020 roku w sprawie Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 349/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji do spraw Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 
 
- §1 ust.1 pkt1)  lit.i) otrzymuje brzmienie: 

„i) Członek Komisji – Magdalena Gościniewicz – p.o.  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie,”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce, Pani Bożenie Szczypiór. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 0C8F89D8-7068-4442-875D-698F86C4D989. Podpisany Strona 1




